وظیفه همه ماست که به یاری آنان برخیزیم. ما به این همبستگی
اهمیت زیادی می دهیم و برای همین سندیکای ما از همه تلاشها برای
آزادی و دفاع از کارگران ایران قدردانی میکند. دست شما را به

گرمی می فشاریم.

کارگر زندانی، معلم زندانی آزاد باید گردد!

به تاریخ 17 آذر 1396 برابر با 8 دسامبر 2017